
Администрация 
Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2026 № 326

О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского 
муниципального округа Нижегородской области от 09.11.2022 года № 2302 «Об 

организации проектной деятельности на территории Балахнинского муниципального 
округа Нижегородской области»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 31.10.2018 № 

1288 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации», 

постановления Правительства Нижегородской области от 23.04.2019 № 224 «Об организации 

проектной деятельности в органах исполнительной власти Нижегородской области», в целях 

внедрения в практику управления принципов проектной деятельности, а также повышения 

результативности  и  эффективности  деятельности  Администрации  Балахнинского 

муниципального  округа  Нижегородской  области,  руководствуясь  Уставом  Балахнинского 

муниципального  округа  Нижегородской  области,  Администрация  Балахнинского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1.  Внести  в  постановление  администрации  Балахнинского  муниципального  округа 

Нижегородской области от 09.11.2022 № 2302 «Об организации проектной деятельности на 

территории  Балахнинского  муниципального  округа  Нижегородской  области»  (далее-

Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1.  Назначить  ответственным  за  организацию  работы  по  проектной  деятельности 

заместителя главы администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской 

области Яну Константиновну Шевердину.».

2.  Управлению  организационной  и  проектной  деятельности  администрации 

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (Егорова П.М.) обеспечить 

официальное  опубликование  настоящего  постановления  в  газете  «Рабочая  Балахна»  и 

размещение  на  официальном  интернет-сайте  Балахнинского  муниципального  округа 

Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления А.В. Дранишников


